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Organizacija studija: Semestar

R.br. Šifra Naziv predmeta B
Aktivna nastava

ESPB
P SIR

Ostali
časovi

PRVA  GODINA
1 19.DA0001 Metodologija naučno-istraživačkog rada 1 3.00 10.005.00 0.0
2 19.DA0002 Graditeljstvo i životna sredina 1 2.00 10.004.00 0.0
3 19.DA0003 Metodologija projektovanja u arhitekturi i urbanizmu 1 2.00 10.004.00 0.0

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 7.00 13.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
4 19.DA0I01 Izborni predmet bloka 1 (bira se 1 od 4) 2 4.00 10.004.00 0.0

19.DA0016 Teorija prostornog i urbanističkog planiranja 2 10.004.00 4.00 0.00
19.DA0017 Teorija forme 2 10.004.00 4.00 0.00
19.DA0018 Konstrukcije i konstrukcijski sistemi u arhitekturi 2 10.004.00 4.00 0.00
19.DA0019 Odabrana poglavlja građevinske fizike 2 10.004.00 4.00 0.00

5 19.DA0I02 Izborni predmet bloka 2 (bira se 2 od 4) 2 6.00 20.006.00 0.0
19.DA0020 Metodologija urbanističkog planiranja i istraživanja 2 10.003.00 3.00 0.00
19.DA0021 Zaštita graditeljskog nasleđa 2 10.003.00 3.00 0.00
19.DA0022 Bioklimatska i ekološka arhitektura 2 10.003.00 3.00 0.00
19.DA0023 Arhitektura masivnih sistema zgrada 2 10.003.00 3.00 0.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.00 10.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
Ukupno časova po vidu nastave u godini 17.00 23.00 0.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 40.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 40.00

DRUGA  GODINA
6 19.DA0I04 Izborni predmet bloka 3 (bira se 1 od 4) 3 3.00 10.004.00 0.0

19.DA0027 Urbanističko projektovanje i istraživanje prostora 3 10.003.00 4.00 0.00
19.DA0028 Enterijer u arhitekturi 3 10.003.00 4.00 0.00
19.DA0029 Optimizacija u oblasti fizike zgrada 3 10.003.00 4.00 0.00
19.DA0030 Arhitektura skeletnih sistema zgrada 3 10.003.00 4.00 0.00

7 19.DA0I05 Izborni predmet iz užeg usmerenja 1 (bira se 1 od 3) 3 4.00 10.004.00 0.0
19.DA0031 Savremeni problemi planiranja i razvoj naselja 3 10.004.00 4.00 0.00

19.DA0032 Parametri i metode racionalizacije u projektovanju
arhitektonskih objekata 3 10.004.00 4.00 0.00

19.DA0033 Lake prostorne konstrukcije u arhitekturi 3 10.004.00 4.00 0.00
8 19.DA0I03 Izbor područja teme doktorske disertacije (bira se 1 od 3) 3 0.00 10.005.00 3.0

19.DA0024 Istraživanje u oblasti urbanizma i prostornog
planiranja 3 10.000.00 5.00 3.00

19.DA0025 Istraživanje u oblasti arhitektonskog projektovanja 3 10.000.00 5.00 3.00

19.DA0026 Istraživanje u oblasti arhitektonskih konstrukcija i
održive gradnje 3 10.000.00 5.00 3.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 7.00 13.00 3.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 23.00
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9 19.DA0I06 Izborni predmet iz užeg usmerenja 2 (bira se 1 od 5) 4 4.00 10.004.00 0.0
19.DA0034 Principi i instrumenti urbanističkog planiranja 4 10.004.00 4.00 0.00

19.DA0035 Arhitektonska organizacija prostora stambenih
zgrada 4 10.004.00 4.00 0.00

19.DA0036 Arhitektonska organizacija prostora javnih zgrada 4 10.004.00 4.00 0.00

19.DA0037 Arhitektonska organizacija prostora privrednih
zgrada 4 10.004.00 4.00 0.00

19.DA0038 Optimizacija prostornih sklopova i konstrukcija 4 10.004.00 4.00 0.00
10 19.DA0I07 Izborni predmet iz užeg usmerenja 3 (bira se 1 od 3) 4 3.00 10.004.00 0.0

19.DA0039 Proces urbanističkog projektovanja i revitalizacije 4 10.003.00 4.00 0.00
19.DA0040 Revitalizacija arhitektonskih objekata 4 10.003.00 4.00 0.00
19.DA0041 Kompozitni fasadni i krovni sistemi zgrada 4 10.003.00 4.00 0.00

11 19.DA0012 Izabrano tematsko područje (definisanje obima, sadržaja i očekivanih
rezultata) 4 0.00 10.005.00 0.0

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 7.00 13.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
Ukupno časova po vidu nastave u godini 14.00 26.00 3.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 40.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 43.00

TREĆA  GODINA
12 19.DA0013 Prvi nivo istraživanja iz oblasti doktorske disertacije 5 0.00 24.0020.00 0.0

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 0.00 20.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 24.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
13 19.DA0014 Drugi nivo istraživanja iz oblasti doktorske disertacije 6 0.00 6.0015.00 0.0
14 19.DA0015 Izrada doktorske disertacije 6 0.00 30.005.00 0.0

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 0.00 20.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 36.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
Ukupno časova po vidu nastave u godini 0.00 40.00 0.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 40.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 40.00
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